
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  73/3-а  от 04 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бабюк Альбина Михайловна ж 31.05.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 11 11 100 11% Демидова Татьяна Гаврииловна

2 Зарипов Кирилл Алексеевич м 13.06.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 11 11 100 11% Демидова Татьяна Гаврииловна

3 Гуляев Семен Евгеньевич м 09.04.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 11 11 100 11% Демидова Татьяна Гаврииловна

4 Каменев Алексей Викторович м 25.01.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 11 11 100 11% Демидова Татьяна Гаврииловна

5 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 72 72 100 72% Демидова Татьяна Гаврииловна

6 Галоян Роберт Задикович м 07.09.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 28 28 100 28% Демидова Татьяна Гаврииловна

7 Леонович Полина Денисовна ж 19.12.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 34 34 100 34% Демидова Татьяна Гаврииловна

8 Плюснин Алексей Владимирович м 11.09.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 59 59 100 59% Демидова Татьяна Гаврииловна

9 Соковцев Илья Александрович м 09.10.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 61 61 100 61% Демидова Татьяна Гаврииловна

10 Федосеева Дарья Александровна ж 26.02.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 21 21 100 21% Демидова Татьяна Гаврииловна

11 Яковлева Татьяна Евгеньевна ж 24.03.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 23 23 100 23% Демидова Татьяна Гаврииловна

12 Грищенко Руслана Андреевна ж 21.02.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 26 26 100 26% Панова Екатерина Владимировна

13 Мостовых Ангелина Александровна ж 28.06.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 27 27 100 27% Панова Екатерина Владимировна

14 Карецкая Алиса Борисовна Ж 10.08.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 45 45 100 45% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Романова Ярослава Андреевна Ж 04.10.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 37 37 100 37% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Хайрутдинова Алия Гарафетдиновна Ж 16.08.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Иксанова Дарья Андреевна Ж 15.06.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Хворостов Денис Владимирович М 20.03.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 23 23 100 23% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Шарковская Виктория Юрьевна ж 02.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Победитель 87 87 100 87% Матвеева Елена Александровна

20 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 85 85 100 85% Матвеева Елена Александровна

21 Соловьева Дарья Васильевна ж 10.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 78 78 100 78% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Янченко Алина Вадимовна ж 02.08.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 64 64 100 64% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 64 64 100 64% Матвеева Елена Александровна

24 Сашина Виктория Дмитриевна ж 08.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 59 59 100 59% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Гулеева Анастасия Николаевна ж 09.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 54 54 100 54% Матвеева Елена Александровна

26 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 29 29 100 29% Матвеева Елена Александровна

27 Красников Сергей Романович м 02.02.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 29 29 100 29% Матвеева Елена Александровна

28 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 28 28 100 28% Матвеева Елена Александровна

29 Аноприкова Вера Владимировна ж 04.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 26 26 100 26% Матвеева Елена Александровна

30 Демитрова София Александровна ж 21.09.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 26 26 100 26% Матвеева Елена Александровна

31 Анфилофьева Юлия Александровна ж 28.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 25 25 100 25% Матвеева Елена Александровна

33 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 25 25 100 25% Матвеева Елена Александровна

34 Сован Александра Алексеевна ж 27.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Шурыгина Элина Евгеньевна ж 12.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Старикова Мария Константиновна ж 11.11.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Салаков Ринат Рамильевич м 03.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 23 23 100 23% Матвеева Елена Александровна

38 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 23 23 100 23% Матвеева Елена Александровна

39 Лященко Дмитрий Александрович м 30.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 22 22 100 22% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Михеева Ксения Андреевна ж 13.09.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 21 21 100 21% Матвеева Елена Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



42 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 21 21 100 21% Матвеева Елена Александровна

43 Юрин Константин Витальевич м 19.02.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 21 21 100 21% Матвеева Елена Александровна

44 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Костылев Даниил Александрович м 01.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 20 20 100 20% Матвеева Елена Александровна

46 Безручко Надежда Ивановна ж 24.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 19 19 100 19%  Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 19 19 100 19% Матвеева Елена Александровна

48 Бодуленко Карина Васильевна ж 23.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Прудиус Ольга Викторовна ж 27.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

50 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 18 18 100 18% Матвеева Елена Александровна

51 Глушкова Юлия Николаевна ж 03.01.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 17 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

52 Морозова Дарья Сергеевна ж 23.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 17 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

53 Забаров Никита Викторович м 22.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

54 Третьяков Александр Михайлович м 24.02.2008 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна55 Янченко Полина Павловна ж 21.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна56 Заболотский Владислав Александрович м 15.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 15 15 100 15% Матвеева Елена Александровна

57 Секачев Александр Дмитриевич м 16.07.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

58 Любимова Кристина Эдуардовна ж 23.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

59 Полежаева Анастасия Евгеньевна ж 23.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

60 Сауткина Оксана Константиновна ж 16.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

61 Третьякова Диана Денисовна ж 10.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

62 Великанова Надежда Сергеевна ж 26.11.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

63 Пупасова Дарья Анатольевна ж 16.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 12 12 100 12% Матвеева Елена Александровна

64 Авдонина Валерия Александровна ж 26.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

65 Чистякова Ксения Евгеньевна ж 05.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

66 Зинич Диана Сергеевна ж 18.02.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

67 Пирогов Глеб Сергеевич м 25.02.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

68 Елисеев Даниил Сергеевич м 08.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

69 Володина Дарья Александровна ж 10.02.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

70 Грибовский Андрей Александрович м 13.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

71 Назарова Елизавета Константиновна ж 04.08.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

72 Щеглов Егор Константинович м 18.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

73 Оршич Евгения Геннадьевна ж 24.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

74 Панова Илона Геннадьевна ж 04.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

75 Буренкова Ксения Дмитриевна ж 07.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

76 Мустафина Екатерина Дмитриевна ж 07.05.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

77 Потапова Регина Романовна ж 08.07.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

78 Глебов Илья Александрович м 11.08.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

79 Казаков Роман Алексеевич м 09.06.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

80 Попов Илья Владимирович м 04.04.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

81 Громов Кирилл Михайлович м 02.09.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

82 Симонова Ксения Васильевна ж 20.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

83 Цигвинцев Илья Юрьевич м 23.09.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

84 Зыбина Екатерина Игоревна ж 17.10.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

85 Авдеев Егор Евгеньевич м 06.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

86 Ауль Степан Максимович м 16.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

87 Анулеев Виталий Валентинович м 26.03.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 3 3 100 3% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна88 Погребная Ангелина Николаевна ж 23.11.2007 право Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 27 27 100 27% Гончарова Валентина Николаевна

89 Авраменко Кира Ярославовна ж 07.08.2007 право Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 40 40 100 40% Гончарова Валентина Николаевна

90 Коломиц Даниил Алексеевич м 13.05.2007 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 63 63 100 63% Коваленко Елена Валентиновна

91 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 61 61 100 61% Коваленко Елена Валентиновна

92 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 57 57 100 57% Коваленко Елена Валентиновна

93 Егоров Егор Сергеевич м 25.08.2007 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 44 44 100 44% Коваленко Елена Валентиновна

94 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 42 42 100 42% Коваленко Елена Валентиновна



95 Теркина Дарина Викторовна ж 12.03.2007 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 40 40 100 40% Коваленко Елена Валентиновна

96 Жигулина Валерия Романовна ж 19.12.2006 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 37 37 100 37% Коваленко Елена Валентиновна

97 Самойленко Лев Алексеевич м 17.11.2006 право Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 28 28 100 28% Коваленко Елена Валентиновна

98 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 41 41 100 41% Гордеева Светлана Николаевна

99 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 38 38 100 38% Гордеева Светлана Николаевна

100 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 35 35 100 35% Гордеева Светлана Николаевна

101 Волчков Евгений Евгеньевич М 21.06.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 31 31 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

102 Моисеенко Данииил Олегович М 30.10.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 31 31 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

103 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

104 Куликов Савелий Дмитриевич М 18.01.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

105 Витковский Данила Сергеевич М 21.12.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 29 29 100 29% Гордеева Светлана Николаевна

106 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 28 28 100 28% Гордеева Светлана Николаевна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Занбер Данила Олегович м 10.09.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 47 47 100 47% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Бурдыко Ксения Ивановна ж 11.04.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 10 Нет Призер 53 53 100 53% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Чернопольская Алена Валерьевна ж 17.03.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 10 Нет Победитель 65 65 100 65% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Ющенко Влада Романовна ж 02.06.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 46 46 100 46% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Данилов Иван Дмитриевич М 31.08.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 40 40 100 40% Недзельская Ольга Анатольевна

6 Рева Вячеслав Игоревич М 16.12.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 37 37 100 37% Недзельская Ольга Анатольевна

7 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 17 17 100 17% Недзельская Ольга Анатольевна

8 Илякова Сабрина Вячеславовна Ж 05.05.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 15 15 100 15% Недзельская Ольга Анатольевна

9 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 10 10 100 10% Недзельская Ольга Анатольевна

10 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Победитель 92 92 100 92% Шерошенко Елена Александровна

11 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 78 78 100 78% Шерошенко Елена Александровна

12 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 75 75 100 75% Шерошенко Елена Александровна

13 Лобанова Екатерина Андреевна ж 20.12.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 62 62 100 62% Шерошенко Елена Александровна

14 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 62 62 100 62% Шерошенко Елена Александровна

15 Мазур Екатерина Алексеевна ж 19.07.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 60 60 100 60% Шерошенко Елена Александровна

16 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 49 49 100 49% Шерошенко Елена Александровна

17 Карпейкина Полина Сергеевна ж 10.05.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 46 46 100 46% Шерошенко Елена Александровна

18 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 45 45 100 45% Шерошенко Елена Александровна

19 Малова Алёна Валентиновна ж 12.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 44 44 100 44% Шерошенко Елена Александровна

20 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 43 43 100 43% Шерошенко Елена Александровна

21 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 43 43 100 43% Шерошенко Елена Александровна

22 Вартанян Жанна Артаваздовна ж 09.02.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 41 41 100 41% Шерошенко Елена Александровна

23 Воропаева Снежана Владимировна ж 06.04.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 39 39 100 39% Шерошенко Елена Александровна

24 Гайнутдинова Самира Рашидовна ж 08.09.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 39 39 100 39% Шерошенко Елена Александровна

25 Шабаева Полина Рамильевна ж 03.02.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 38 38 100 38% Шерошенко Елена Александровна

26 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 37 37 100 37% Шерошенко Елена Александровна

27 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 35 35 100 35% Шерошенко Елена Александровна

28 Кледева Дарья Алексеевна ж 12.10.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 31 31 100 31% Шерошенко Елена Александровна

29 Вершинская Ульяна Павловна ж 20.08.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 30 30 100 30% Шерошенко Елена Александровна

30 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 24 24 100 24% Шерошенко Елена Александровна

31 Серикова Вероника Юрьевна ж 03.09.2006 право да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Призер 52 52 100 52% Белобородова Татьяна Михайловна

32 Петрова Елизавета Сергеевна ж 20.02.2006 право да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 43 43 100 43% Белобородова Татьяна Михайловна

33 Углев Григорий Владимирович м 24.12.2006 право да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 38 38 100 38% Белобородова Татьяна Михайловна

34 Гусева Мия Александровна ж 17.09.2006 право да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 36 36 100 36% Белобородова Татьяна Михайловна

35 Нагиева Тамара Мехмановна ж 18.02.2006 право да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 32 32 100 32% Белобородова Татьяна Михайловна

36 Федосеева Елизавета Алексеевна ж 17.02.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Победитель 68 68 100 68% Коваленко Елена Валентиновна

37 Чубарова Алёна Александровна ж 09.10.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Призер 64 64 100 64% Коваленко Елена Валентиновна

38 Куликова Ксения Владимировна ж 28.07.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Призер 61 61 100 61% Коваленко Елена Валентиновна

39 Величенко Иван Валерьевич м 30.01.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 58 58 100 58% Коваленко Елена Валентиновна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



40 Вагапова Камилла Рамисовна ж 05.04.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 55 55 100 55% Коваленко Елена Валентиновна

41 Бабаева Лилия Игоревна ж 24.02.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 52 52 100 52% Коваленко Елена Валентиновна

42 Соловьёв Даниил Игоревич м 14.08.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 50 50 100 50% Коваленко Елена Валентиновна

43 Исмагилов Александр Альбертович м 18.05.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 41 41 100 41% Коваленко Елена Валентиновна

44 Ермолаева Мария Васильевна ж 04.10.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 37 37 100 37% Коваленко Елена Валентиновна

45 Сафонов Владислав Александрович м 20.03.2006 право Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Нет Участник 26 26 100 26% Коваленко Елена Валентиновна

46 Наумова Вероника Александровна Ж 50.02.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 50 50 100 50% Гордеева Светлана Николаевна

47 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 45 45 100 45% Гордеева Светлана Николаевна

48 Ниткина Ксения Константиновна Ж 24.04.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

49 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 41 41 100 41% Гордеева Светлана Николаевна

50 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

51 Мустафина Виктория Дмитриевна Ж 24.03.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

52 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2003 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

53 Богданов Тимофей Сергеевич М 11.04.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

54 Пупченко Наталья Евгеньевна Ж 02.03.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 34 34 100 34% Гордеева Светлана Николаевна

55 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

56 Никитин Илья Денисович М 09.12.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

57 Стрельцов Кирилл Александрович М 28.08.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 29 29 100 29% Гордеева Светлана Николаевна

58 Шилова Виктория Дмитриевна Ж 01.09.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 23 23 100 23% Гордеева Светлана Николаевна

59 Прийменко Даниил Валерьевич М 05.12.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 18 18 100 18% Гордеева Светлана Николаевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.10.2022 № 73/2-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Заварина Алена Вячеславовна ж 15.03.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Победитель 64 64 100 64% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Гайнутдинова Арина Вагизовна ж 14.03.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Призер 54 54 100 54% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Скакова Татьяна Дмитриевна ж 14.11.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 36 36 100 36% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Аляева Дарья Викторовна ж 03.12.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 39 39 100 39% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Грозаву Алина Валерьевна ж 26.09.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 38 38 100 38% Пиппаринен Алексей Сергеевич

6 Уразбахтина Ясаман Радиковна ж 16.08.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 39 39 100 39% Пиппаринен Алексей Сергеевич

7 Вацаев Ильяс Борисович м 12.09.2005 право да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 21 21 100 21% Панова Екатерина Владимировна

8 Кадиев Булат Алевдинович м 06.02.2005 право да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 27 27 100 27% Панова Екатерина Владимировна

9 Швайко Анатолий Юрьевич м 05.09.2005 право да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 25 25 100 25% Панова Екатерина Владимировна

10 Крестьянников Данил Олегович м 12.02.2005 право да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 19 19 100 19% Панова Екатерина Владимировна

11 Исаев Никита Сергеевич м 23.01.2005 право да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 16 16 100 16% Панова Екатерина Владимировна

12 Стенина Софья Юрьевич Ж 28.04.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Призер 55 55 100 55% Недзельская Ольга Анатольевна

13 Пьянова Виктория Олегович Ж 30.11.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Призер 52 52 100 52% Недзельская Ольга Анатольевна

14 Иванова Анастасия Максимовна Ж 15.03.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 42 42 100 42% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Мигаль Виктория Сергеевна Ж 03.07.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Баронкин Артём Евгеньевич М 16.06.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Коновалова Антонина Олеговна Ж 12.05.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Нуриязданова Регина Маратовна Ж 11.07.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 27 27 100 27% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Манина Александра Денисовна Ж 20.02.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 18 18 100 18% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Чирков Данила Андреевич М 14.01.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 17 17 100 17% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Ракитова Снежана Дмитриевна Ж 04.01.2006 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 17 17 100 17% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Алексеева Алина Денисовна ж 22.05.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Победитель 89 89 100 89% Шерошенко Елена Александровна

23 Кайль Роман Антонович м 31.05.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Призер 82 82 100 82% Шерошенко Елена Александровна

24 Перевозчиков Александр Андреевич м 17.05.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Призер 76 76 100 76% Шерошенко Елена Александровна

25 Гончарова Дарья Алексеевна ж 18.08.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 63 63 100 63% Шерошенко Елена Александровна

26 Копосов Даниил Константинович м 20.12.2004 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 59 59 100 59% Шерошенко Елена Александровна

27 Смотрова София Александровна ж 23.11.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 46 46 100 46% Шерошенко Елена Александровна

28 Лесникова Мария Сергеевна ж 28.12.2004 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 36 36 100 36% Шерошенко Елена Александровна

29 Ермоленко Валерия Владимировна ж 17.05.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 29 29 100 29% Шерошенко Елена Александровна

30 Гордеева Кристина Александровна ж 08.08.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 27 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

31 Горевая Дарья Владиславовна ж 05.04.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 27 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

32 Сутковая Екатерина Валерьевна ж 15.11.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 27 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

33 Сутковая Софья Валерьевна ж 15.11.2005 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 23 23 100 23% Шерошенко Елена Александровна

34 Дорохова Лолита Дмитриевна ж 27.03.2006 право Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 21 21 100 21% Шерошенко Елена Александровна

35 Сорокин Сергей Дмитриевич м 25.09.2995 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель 62 62 100 62% Гончарова Валентина Николаевна

36 Мешкова Кристина Сергеевна ж 23.03.2005 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 45 45 100 45% Гончарова Валентина Николаевна

37 Гоппе Алёна Игоревна ж 12.04.2005 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 43 43 100 43% Гончарова Валентина Николаевна

38 Калинко Андрей Николаевич м 18.11.2005 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 36 36 100 36% Гончарова Валентина Николаевна

39 Звонарев Александр Юрьевич м 31.03.2005 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 35 35 100 35% Гончарова Валентина Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



40 Язвицкая Елизавета Игоревна ж 19.04.2005 право да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 34 34 100 34% Гончарова Валентина Николаевна

41 Вернигорова Алина Владимировна ж 21.06.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Победитель 79 79 100 79% Коваленко Елена Валентиновна

42 Малютина Диана Романовна ж 05.10.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 77 77 100 77% Коваленко Елена Валентиновна

43 Логинова Анастасия Александровна ж 07.03.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 70 70 100 70% Коваленко Елена Валентиновна

44 Никуленкова Мария Андреевна ж 28.05.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 64 64 100 64% Коваленко Елена Валентиновна

45 Ярлыкова Екатерина Вадимовна ж 29.09.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 49 49 100 49% Коваленко Елена Валентиновна

46 Ерошкина Полина Игоревна ж 23.12.2004 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 47 47 100 47% Коваленко Елена Валентиновна

47 Гаязова Ульяна Максимовна ж 04.07.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 47 47 100 47% Коваленко Елена Валентиновна

48 Козлова Диана Петровна ж 25.08.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 45 45 100 45% Коваленко Елена Валентиновна

49 Милицин Илья Сергеевич м 23.10.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 40 40 100 40% Коваленко Елена Валентиновна

50 Сулейманова Далила Равильевна ж 28.02.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 40 40 100 40% Коваленко Елена Валентиновна

51 Бригидо Данила Олегович м 24.07.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 40 40 100 40% Коваленко Елена Валентиновна

52 Тагиева Яна Руслановна ж 03.11.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 40 40 100 40% Коваленко Елена Валентиновна

53 Лыкова Дарья Евгеньевна ж 20.09.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 39 39 100 39% Коваленко Елена Валентиновна

54 Евстратова Анастасия Максимовна ж 15.07.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 33 33 100 33% Коваленко Елена Валентиновна

55 Гаммер Виктория Александровна ж 16.03.2005 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 31 31 100 31% Коваленко Елена Валентиновна

56 Рыжкова Виктория Владимировна ж 06.12.2004 право Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Участник 23 23 100 23% Коваленко Елена Валентиновна

57 Лафетов Иван Иваноич М право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 45 45 100 45% Волошина Ирина Владимировна

58 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж 28.08.2005 право Да г. Назарово МБОУ СОШ № 15 11 Нет Участник 30 30 100 30% Волошина Ирина Владимировна




